Главному метрологу ООО «ЮМЦ»
Сетракову Г.С.
________________________________
(ФИО)
________________________________
(контактный номер телефона)

Заявление
Прошу Вас провести диагностику работоспособности теплосчетчика, установленного по адресу: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Причина обращения: ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата поверки в ООО «ЮМЦ»: ____________________

[bookmark: _GoBack]____________					______________________
        (Дата)						(Подпись)